



PROPOSTA COMERCIAL

À SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO DE MINAS GERAIS - SESCOOP / MG

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025

RAZÃO SOCIAL: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME

CNPJ: 11.383.230/0001-01

Inscrição Municipal: 0.250.607/001-4

Inscrição Estadual: 001512994.00-40

Endereço: Av. Cristiano Machado, nº 373, Bairro Concórdia - CEP: 31.110-656 - Belo Horizonte/MG.

Tel/Fax (Principal): (31) 2510-0033 / (31) 2526-1559 / Celular/Watzap (31) 9.9689-8951 (Roney)

Telefones complementares: (31) 9.8253-7743 / (31) 9.9320-9191 / (31) 9.9821-1655

E-mail's: margareth.licitacao@gmail.com (Proprietário); e wilton.licitacao@gmail.com (apenas participação na licitação)

Dados Bancários: Banco Itaú - 341 / Agência: 3055-1 / Conta Corrente: 24824-3.

Responsável pela assinatura da Ata/Contrato/demais documentos, após homologação: Roney Rocha Brum Junior, solteiro, brasileiro, empresário/sócio, portador da Carteira de Identidade: M-11.022.344 - SSP/MG, CPF: 043.510.596-56, data de nascimento: 07/02/1981, conforme documento que outorga poderes: Contrato Social. E-mail: margareth.licitacao@gmail.com.

A EMPRESA NÃO TEM POSSIBILIDADE DE COMPARECER PESSOALMENTE PARA PROCEDIMENTOS PRESENCIAIS - EM HIPÓTESE ALGUMA - TAIS COMO: INSTALAÇÃO, FOTOS, VISTORIA E ASSINATURA DE DOCUMENTOS NO ÓRGÃO(CONTRATOS, ATAS, DENTRE OUTROS). DESSA FORMA, A PROPOSTA ESTÁ CONDICIONADA E DEVE SER CONSIDERADA SOMENTE MEDIANTE A TAL OBSERVAÇÃO, BEM COMO A POSSIBILIDADE DOS DOCUMENTOS SEREM REMETIDOS, PELO ÓRGÃO, VIA E-MAIL, CORREIOS, OU OUTROS MEIOS ELETRÔNICOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	FABRICANTE / MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 7 ITEM 7.1	Crachá Institucional, com as seguintes especificações: formato 11cm (largura) x 14cm (altura), papel AP 240g, 4x0 cores; acabamento com 2 furos e com cordão rabo de gato na cor branca.	UNID.	3.000	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 1,07	R\$ 3.210,00
LOTE 8 ITEM 8.1	Crachá para atender o Coopsportes - 2025, com as seguintes especificações: formato 11cm (largura) x 15cm (altura), 4 x 0 cores papel AP-240g - Acabamento sem furo e sem cordão.	UNID.	3.000	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 0,73	R\$ 2.190,00
LOTE 8 ITEM 8.2	Crachá para atender o Coopsportes Digital - 2025, com as seguintes especificações: em PVC 10,5x15cm esp 075, MF com impressão colorido frente e colorido verso. Borda arredondada e furo para prender mosquete.	UNID.	100	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 2,62	R\$ 262,00
LOTE 8 ITEM 8.3	Crachá para atender o Encontro de Jovens - 2025, com as seguintes especificações: em PVC 10,5 x 15cm esp 075, MF com impressão colorido frente e colorido verso. Borda arredondada e furo para prender mosquete.	UNID.	400	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 2,62	R\$ 1.048,00
LOTE 8 ITEM 8.4	Crachá para atender o Encontro de Mulheres - 2025, com as seguintes especificações: em PVC 10,5 x 15cm, esp 075, MF com impressão colorido frente e colorido verso. Borda arredondada e furo para prender mosquete.	UNID.	350	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 2,62	R\$ 917,00
LOTE 8 ITEM 8.5	Crachás para atender o Lançamento Anuário - 2025, com as seguintes especificações: em PVC 10,5 x 15cm esp 075, MF com impressão colorido frente e colorido verso. Borda arredondada e furo para prender mosquete.	UNID.	270	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 2,62	R\$ 707,40
LOTE 8 ITEM 8.6	Crachá para atender o Lançamento do PDGC - 2026, com as seguintes especificações: em PVC 10,5x15cm 0,75mm, MF com impressão colorido frente e colorido verso. Borda arredondada e furo para prendedor mosquete.	UNID.	650	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 2,62	R\$ 1.703,00
LOTE 8 ITEM 8.7	Crachá para atender o Seminário de Energias Renováveis - 2025, com as seguintes especificações: em PVC 10,5x15cm esp 075, MF com impressão colorido frente e colorido verso. Borda arredondada e furo para prender mosquete.	UNID.	350	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 2,62	R\$ 917,00
LOTE 8 ITEM 8.8	Crachá para atender o Seminário de Responsabilidade Social - 2025, com as seguintes especificações: em PVC 10,5x15cm esp 075, MF com impressão colorido frente e colorido verso. Borda arredondada e furo para prender mosquete.	UNID.	350	Fabricação Própria / Conforme descrição	R\$ 2,62	R\$ 917,00

VALOR TOTAL R\$ 11.871,40

VALOR TOTAL (POR EXTENSO):

ONZE MIL OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme Instrumento Convocatório.

Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição.

Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoados e esclarecidos qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

CNPJ/MF nº 11.383.230/0001-01
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E
BRINDES LTDA - ME
Av. Cristiano Machado, nº 373, Bairro
Concórdia - CEP: 31.110-656
BELO HORIZONTE/MG

Belo Horizonte, 11 de fevereiro de 2025

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA
RONEY DA ROCHA BRUM / PROCURADOR
RG M.740.029 - SSP/MG / CPF Nº 203.978.446-20